平成１９年１２月７日

各   位

会 社 名    山陽特殊製鋼株式会社

代 表 者    代表取締役社長  藤原  信義

（コード番号５４８１   東証・大証第一部）

問合せ先   総務部長        菅原  博

（ＴＥＬ    ０７９－２３５－６００３）

株主名簿管理人変更のお知らせ

このたび当社は、平成１９年１２月８日より、下記の通り株主名簿管理人を中央三井信託銀行

株式会社に変更いたしますのでお知らせいたします。

記

株主名簿管理人   東京都港区芝三丁目３３番１号

中央三井信託銀行株式会社

同事務取扱場所   大阪市中央区北浜二丁目２番２１号

中央三井信託銀行株式会社 大阪支店

同事務取扱所    〒１６８－００６３

東京都杉並区和泉二丁目８番４号

中央三井信託銀行株式会社 証券代行部

フリーダイヤル （０１２０）７８－２０３１

同取次所      中央三井信託銀行株式会社  本店および全国各支店
日本証券代行株式会社 本店および全国各支店

以上

郵便物送付先
お問い合わせ先